
Página 14306Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Hacienda y Administración Pública

2882	 Orden de 12 de abril de 2017, de la Consejería de Hacienda y 
Administración Pública, por la que se resuelve con carácter 
definitivo el concurso de méritos general, concurso de méritos 
específico y turno de resultas para la provisión de puestos de 
trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia, 
convocado por Orden de 20 de julio de 2016, de la Consejería de 
Hacienda y Administración Pública.

Por Orden de 20 de julio de 2016, de la Consejería de Hacienda y 
Administración Pública, se convocó concurso de méritos general, concurso de 
méritos específico y turno de resultas para la provisión de puestos de trabajo 
correspondientes al Grupo C, Subgrupos de Clasificación Profesional C1 y C2, de 
diversas opciones técnicas, de la Administración Pública de la Región de Murcia 
(BORM n.º 174, de 28/07/2016).

Mediante Resolución de la Comisión de Selección de fecha 20 de febrero 
de 2017 (BORM n.º 47 de 27/02/2017), se resolvió con carácter provisional el 
concurso de méritos anterior.

Finalizado el plazo de reclamaciones establecido en la citada Resolución y 
resueltas las mismas, la Comisión de Selección, en fecha 31 de marzo de 2017, 
ha dictado propuesta de adjudicación definitiva del concurso de méritos general, 
concurso de méritos específico y turno de resultas, del concurso convocado por 
Orden de 20 de julio de 2016, en la que constan las relaciones de participantes 
con la asignación de los puestos adjudicados en el concurso y en el turno de 
resultas, así como los puestos de trabajo que han resultado vacantes.

En base a las anteriores propuestas, y de conformidad con lo establecido 
en el artículo 15.3 de la Orden de 7 de noviembre de 2007, de la Consejería de 
Hacienda y Administración Pública, por la que se aprueba el Reglamento General 
de provisión de Puestos de Trabajo de la Administración Pública de la Región de 
Murcia (BORM n.º 271, de 23 de noviembre), en la Base 42.ª de la Orden de 
14 de febrero de 2008, de la Consejería de Hacienda y Administración Pública 
(BORM n.º 43, de 20 de febrero), por la que se aprueban las Bases Generales 
que han de regir las convocatorias para la provisión de puestos de trabajo de la 
Administración Regional por el sistema de concurso de méritos, así como en la 
Base específica 20ª de la Orden de convocatoria, 

Dispongo:

Primero.- Adjudicar con carácter definitivo, y con efectos de 1 de mayo de 2017, 
los puestos de trabajo relacionados en los siguientes Anexos al personal que 
asimismo se relaciona en los mismos:

Anexo I.- Propuesta de adjudicatarios de puestos de trabajo convocados a 
personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional.

NPE: A-220417-2882



Página 14307Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Anexo I.2.- Propuesta de adjudicatarios de puestos de trabajo convocados a 
personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional y 
al personal de otras Administraciones Públicas.

Anexo II- Puestos adjudicados en el Turno de resultas derivado de la 
convocatoria.

Segundo.- Declarar vacantes los puestos de trabajo que se relacionan en el 
Anexo lll de esta Orden.

Tercero.- De conformidad con lo dispuesto en el artículo 16.5 de la Orden 
de 7 de noviembre de 2007, de la Consejería de Hacienda y Administración 
Pública, los destinos adjudicados en el concurso y en el turno de resultas serán 
irrenunciables, salvo que, antes de finalizar el plazo de toma de posesión, se 
hubiere obtenido otro destino mediante convocatoria pública.

Cuarto.- Sin perjuicio de lo establecido en el dispongo primero y segundo de 
esta Orden y de acuerdo con la Base General 44.ª de la Orden de 14 de febrero de 2008, de 
la Consejería de Hacienda y Administración Pública, los nuevos destinos surtirán 
efectos administrativos desde la toma de posesión, y económicos de conformidad 
con lo establecido en la normativa sobre retribuciones del personal al servicio de 
la Administración Pública de la Región de Murcia. 

No obstante lo anterior y de conformidad con lo dispuesto en el apartado 7 de 
la disposición adicional decimotercera de la Ley 1/2017, de 9 de enero de 2017, de 
Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para 
el ejercicio 2017, no serán retribuidos los días comprendidos en el plazo posesorio 
en los que el funcionario no efectúe la prestación efectiva de los servicios.

Quinto.- Para la plena efectividad de los nombramientos que se confieren, 
los ceses y consiguientes tomas de posesión deberán realizarse conforme a lo 
previsto en el artículo 16 del Reglamento General de Provisión de Puestos de 
Trabajo. Para ello, por las distintas Secretarías Generales de las Consejerías y 
Organismos Públicos, deberán formalizarse las hojas de enlace respectivas, 
dándose cumplimiento, igualmente, a lo establecido en el artículo 13 del Real 
Decreto 598/1985, de 30 de abril, que desarrolla la Ley 53/1984, de 26 de diciembre, 
de incompatibilidades del personal al servicio de las Administraciones Públicas.

Sexto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, cabe 
interponer con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Consejero de 
Hacienda y Administración Pública, en el plazo de un mes a contar desde el día 
siguiente a su publicación; o bien recurso contencioso-administrativo ante el 
Juzgado de lo Contencioso-Administrativo correspondiente, en el plazo de dos 
meses contados a partir del día siguiente a su publicación en el “Boletín Oficial de 
la Región de Murcia”.

Murcia, 12 de abril de 2017.—El Consejero de Hacienda y Administración Pública, 
Andrés Carrillo González.

NPE: A-220417-2882



Página 14308Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 1 de 52

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA

BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA

BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA

FU01403DPARDO RIQUELME, ISABEL DOLORES 22475766MEE00013 - ENCARGADO/A ARTES GRAFICAS
FU02845DLOPEZ MOTA, ANGEL 27455223PEE00023 - ENCARGADO/A ARTES GRAFICAS
FU01903DSANCHEZ NICOLAS, FERNANDO B. 27432187HJ400006 - JEFE/A FOTOCOMPOSICION
FU01662DMARTINEZ ALBALADEJO, FEDERICO J. 22478850FJ400020 - JEFE/A PROGRAMACION GENERAL
FU01393DBOTIA LOPEZ, DAVID 27461176GJ400036 - JEFE/A IMPRESION DIGITAL
FU03871DCARBONELL PARRA, JUAN MANUEL 27453387NT100078 - OFICIAL ARTES GRAFICAS
FU03875DNICOLAS GARCIA, JUAN FRANCISCO 27460369WT100088 - OFICIAL ARTES GRAFICAS
FU04403DYEPES CARAVACA, AGUSTIN 34811660XT100094 - OFICIAL ARTES GRAFICAS
FU03873DFRAPOLLI GOMEZ, PALOMA 02195669CT100107 - OFICIAL ARTES GRAFICAS

De acuerdo con las Bases Específicas de la Convocatoria y con la normativa vigente en materia de protección de datos se informa que la única finalidad del presente listado es la de publicar los adjudicatarios al concurso. 
Asimismo, se informa que el mismo no constituye fuente de acceso público y que no podrá ser reproducido ni en todo ni en parte, ni transmitido ni registrado por ningún sistema de recuperación de información, sin el 
consentimiento de los propios afectados.

NPE: A-220417-2882



Página 14309Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 2 de 52

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJ. DE DESARROLLO ECONOMICO, TURISMO Y EMPLEO

D.G.DE RELAC.LABORALES Y ECONOMIA SOCIAL

INSTITUTO DE SEGURIDAD Y SALUD LABORAL

FU01983DVARA RECIO, JOSE 22437195MJ500058 - JEFE/A MANTENIMIENTO

NPE: A-220417-2882



Página 14310Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 3 de 52

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJ. DE DESARROLLO ECONOMICO, TURISMO Y EMPLEO

D.G.ENERGIA Y ACTIV. INDUSTRIAL Y MINERA

I.T.V. ALCANTARILLA

FU04916DBALLESTER BOLUDA, JOSE 74337250PAU00148 - AYUDAN. MECANICO/A INSPECTOR/A I.T.V.ALCANTARILLA
FU04606DRIQUELME CUTILLAS, MOISES 48496109BAU00153 - AYUDAN. MECANICO/A INSPECTOR/A I.T.V.ALCANTARILLA
FU04016DGUIRAO PEREZ, PEDRO 27483074YC600038 - COORDINADOR/A MANTENIMIENTO.ALCANTARILLA

NPE: A-220417-2882



Página 14311Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 4 de 52

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA Y MEDIO AMBIENTE

D.G. DE DESARROLLO RURAL Y FORESTAL

C.C.AGENTES MED.ZARCILLA DE RAMOS.LORCA

FU02026CMOLINA ARCAS, BIENVENIDO 23235730AM500057 - AGENTE MEDIOAMBIENTAL LORCA

NPE: A-220417-2882



Página 14312Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 5 de 52

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA Y MEDIO AMBIENTE

D.G. DE DESARROLLO RURAL Y FORESTAL

C.C.AGENTES MEDIOAMB.CARTAGENA/MAR MENOR

FU01698CGUERRERO MORENO, ANTONIO 74346685JG300015 - JEFE/A COMARCA MEDIOAMBIENTAL CARTAGENA

NPE: A-220417-2882



Página 14313Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 6 de 52

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA Y MEDIO AMBIENTE

D.G. DE DESARROLLO RURAL Y FORESTAL

C.C.AGENTES MEDIOAMBIEN.MAZARRON/AGUILAS

FU01705CGOMEZ TURPIN, JOSE MARIA 34786959BG300012 - JEFE/A COMARCA MEDIOAMBIENTAL MAZARRON
FU01732CAGUILAR MOLINA, CARLOS 77505750MJ800043 - JEFE/A DE ZONA MEDIOAMBIENTAL MAZARRON
FU02029CSOLANO PEREZ, PEDRO JOSE 22964707NM500054 - AGENTE MEDIOAMBIENTAL MAZARRON

NPE: A-220417-2882



Página 14314Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 7 de 52

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA Y MEDIO AMBIENTE

D.G. DE DESARROLLO RURAL Y FORESTAL

C.C.AGENTES MEDIOAMBIENT.ABARAN/BLANCA

FU01675CLOPEZ LOPEZ, JOSE 74433794KJ800036 - JEFE/A DE ZONA MEDIOAMBIENTAL ABARAN

NPE: A-220417-2882



Página 14315Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 8 de 52

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA Y MEDIO AMBIENTE

D.G. DE DESARROLLO RURAL Y FORESTAL

C.C.AGENTES MEDIOAMBIENT.ALHAMA DE MURC.

FU04685DESTEBAN MORENO, CASIMIRO 77566535RDCK0001 - AGENTE AUXILIAR FORESTAL ALHAMA DE MURCIA
FU02023CTORA NAVARRO, FRANCISCO N. 77501228ZM500066 - AGENTE MEDIOAMBIENTAL ALHAMA DE MURCIA

NPE: A-220417-2882



Página 14316Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 9 de 52

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA Y MEDIO AMBIENTE

D.G. DE DESARROLLO RURAL Y FORESTAL

C.C.AGENTES MEDIOAMBIENT.FORTUNA/ABANILL

FU01690CRUBIO CABREROS, PILAR 50690811FAJ00019 - AGENTE FORESTAL FORTUNA

NPE: A-220417-2882



Página 14317Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 10 de 52

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA Y MEDIO AMBIENTE

D.G. DE DESARROLLO RURAL Y FORESTAL

C.C.AGENTES MEDIOAMBIENT.MURCIA/EL VALLE

FU01658CMARIN SALAS, JESUS 74326055ZG300009 - JEFE/A COMARCA MEDIOAMBIENTAL

NPE: A-220417-2882



Página 14318Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 11 de 52

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA Y MEDIO AMBIENTE

D.G. DE DESARROLLO RURAL Y FORESTAL

C.C.AGENTES MEDIOAMBIENT.RIO MULA/BULLAS

FU01662CNAVARRO FERNANDEZ, EUSEBIO 74428518NG300004 - JEFE/A COMARCA MEDIOAMBIENTAL MULA
FU02027CALVAREZ ESPIN, JUAN PEDRO 77511309KM500012 - AGENTE MEDIOAMBIENTAL MULA
FU02028CHERNANDEZ VALVERDE, ALFONSO 29061722AM500016 - AGENTE MEDIOAMBIENTAL MULA

NPE: A-220417-2882



Página 14319Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 12 de 52

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA Y MEDIO AMBIENTE

D.G. DE DESARROLLO RURAL Y FORESTAL

C.C.AGENTES MEDIOAMBIENTAL.JUMILLA/YECLA

FU04684DYEPES PONS, FRANCISCO 74319198BDCK0002 - AGENTE AUXILIAR FORESTAL JUMILLA
FU01692CSANCHEZ OCAÑA, ANGEL 07537608WJ800040 - JEFE/A DE ZONA MEDIOAMBIENTAL JUMILLA
FU02025CGUILLAMON TORRANO, PASCUAL 77518943LM500061 - AGENTE MEDIOAMBIENTAL JUMILLA
FU02036CBAS ZARAGOZA, JUAN JOSE 77713904DM500062 - AGENTE MEDIOAMBIENTAL JUMILLA

NPE: A-220417-2882



Página 14320Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 13 de 52

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA Y MEDIO AMBIENTE

D.G. DE DESARROLLO RURAL Y FORESTAL

C.C.AGENTES MEDIOAMBIENTALES.CALASPARRA

FU01682CMARTINEZ VALERA, MANUEL 74436108NJ800041 - JEFE/A DE ZONA MEDIOAMBIENTAL CALASPARRA
FU01677CMARTINEZ ABRIL, CRISTOBAL 74434522JM500019 - AGENTE MEDIOAMBIENTAL CALASPARRA

NPE: A-220417-2882



Página 14321Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 14 de 52

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA Y MEDIO AMBIENTE

D.G. DE DESARROLLO RURAL Y FORESTAL

C.C.AGENTES MEDIOAMBIENTALES.CARAVACA

FU01715CSANCHEZ VAZQUEZ, JUAN LUIS 52810072WM500063 - AGENTE MEDIOAMBIENTAL CARAVACA

NPE: A-220417-2882



Página 14322Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 15 de 52

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA Y MEDIO AMBIENTE

D.G. DE DESARROLLO RURAL Y FORESTAL

C.C.AGENTES MEDIOAMBIENTALES.CEHEGIN

FU01667CARTELL ABRIL, MIGUEL 22465841QG300013 - JEFE/A COMARCA MEDIOAMBIENTAL CEHEGIN

NPE: A-220417-2882



Página 14323Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 16 de 52

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA Y MEDIO AMBIENTE

D.G. DE DESARROLLO RURAL Y FORESTAL

C.C.AGENTES MEDIOAMBIENTALES.CIEZA

FU01672CMIÑANO RUIZ, JOSE 22481343QG300002 - JEFE/A COMARCA MEDIOAMBIENTAL CIEZA
FU01671CJAEN JIMENEZ, LUIS 22456461CM500060 - AGENTE MEDIOAMBIENTAL CIEZA

NPE: A-220417-2882



Página 14324Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 17 de 52

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA Y MEDIO AMBIENTE

D.G. DE DESARROLLO RURAL Y FORESTAL

C.C.AGENTES MEDIOAMBIENTALES.LORCA

FU01704CMIÑANO GARCIA, ALONSO 52804138WJ800034 - JEFE/A DE ZONA MEDIOAMBIENTAL LORCA

NPE: A-220417-2882



Página 14325Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 18 de 52

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA Y MEDIO AMBIENTE

D.G. DE DESARROLLO RURAL Y FORESTAL

CENT. REGIONAL AGENTES MEDIOAMBIENTALES

FU04679DMARTINEZ CERVANTES, FRANCISCO JOSE 29060919MDZT0001 - AUXILIAR FORESTAL
FU02002DSANCHEZ SANCHEZ, MIGUEL ANGEL 52801976WDZT0001 - AUXILIAR FORESTAL
FU02022CLUNA MARMOL, JOSE ADOLFO 77507324SM500069 - AGENTE MEDIOAMBIENTAL BRICAP
FU01721CPLANES KELLER, FERNANDO 34795164MM500070 - AGENTE MEDIOAMBIENTAL BRIFA
FU02021CGUARDIOLA MARIN, PEDRO 29041054NM500072 - AGENTE MEDIOAMBIENTAL BRIDA
FU02024CBASTIDA RUBIO, ADOLFO 27480506ZM500073 - AGENTE MEDIOAMBIENTAL BRIDA

NPE: A-220417-2882



Página 14326Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 19 de 52

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA Y MEDIO AMBIENTE

D.G. DE FONDOS AGRARIOS

D.G. FONDOS AGRARIOS

FU04673DHITA ALCOLEA, PEDRO JOSE 74335986DC400022 - CONTROLADOR/A
FU04674DMOLINA CARPENA, EMILIO 74341774RC400023 - CONTROLADOR/A
FU04528DSOTO CESAR, FULGENCIO 22957735DC400026 - CONTROLADOR/A

NPE: A-220417-2882



Página 14327Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 20 de 52

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA Y MEDIO AMBIENTE

D.G. DE INNOVACION AGROALIMENTARIA

C.INTEGRADO FORM.Y EXP.AGRARIAS.JUMILLA

FU04682DCANDEL QUIJADA, JOSE ANTONIO 77566201NDZ30003 - AUXILIAR AGRARIO JUMILLA

NPE: A-220417-2882



Página 14328Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 21 de 52

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA Y MEDIO AMBIENTE

D.G. DE INNOVACION AGROALIMENTARIA

C.INTEGRADO FORM.Y EXP.AGRARIAS.LORCA

FU04676DSANCHEZ GONZALEZ, FERNANDO 77562377YDP10001 - PASTOR/A LORCA
FU04678DLOPEZ LOPEZ, JOSE ANTONIO 74438192ADP10001 - PASTOR/A LORCA

NPE: A-220417-2882



Página 14329Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 22 de 52

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA Y MEDIO AMBIENTE

D.G. DEL AGUA

D.G. DEL AGUA

FU00815CHERNANDEZ MANZANO, MANUEL 22461592ETA00015 - TECNICO/A ESPECIALIZADO

NPE: A-220417-2882



Página 14330Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 23 de 52

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

CEI GUADALUPE

FU04305DALEJO CAPARROS, DOLORES 22455989PJ500006 - JEFE/A DE COCINA

NPE: A-220417-2882



Página 14331Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 24 de 52

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

CEI TORREAGUERA

FU04462DSERRANO GONZALEZ, FRANCISCO MIG 27441128NJ500005 - JEFE/A DE COCINA

NPE: A-220417-2882



Página 14332Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 25 de 52

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

D.G.DE INNOVAC.EDUCATIVA Y AT.DIVERSIDAD

C.E.E ASCRUZ. CARAVACA DE LA CRUZ

FU04623DGARCIA LOPEZ, JOSEFA 23209006MDZ20010 - COCINERO/A CARAVACA

NPE: A-220417-2882



Página 14333Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 26 de 52

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE FAMILIA E IGUALDAD DE OPORTUNIDADES

SECRETARIA GENERAL FAMILIA E IGUALD.OP.

S.G. FAMILIA E IGUALDAD DE OPORTUNIDADES

FU04213DCONTRERAS RUIZ, JUAN ANT. 77505244MJ500055 - JEFE/A MANTENIMIENTO

NPE: A-220417-2882



Página 14334Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 27 de 52

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

D.G. DE CARRETERAS

PARQUE MOVIL. D.G. CARRETERAS

FU04620DLORENTE RODRIGUEZ, ALVARO 34802728WDVO0001 - VIGILANTE DE OBRAS
FU04621DESTEBAN NICOLAS, JOSE 27475528GDVO0001 - VIGILANTE DE OBRAS
FU04917DHERNANDEZ FERRE, ANTONIO JOSE 48512392XDZ50001 - MECANICO/A
FU04604DGARCIA ZAMBUDIO, MIGUEL ANGEL 27478046SDZ50001 - MECANICO/A
FU04464DCAMPUZANO LUNA, JUAN JOSE 27427123ZEQ00002 - JEFE/A EQUIPO
FU04527DMARTINEZ BURLO, JOSE 27450523TEQ00012 - JEFE/A EQUIPO
FU04029DGALLEGO BERNAL, FRANCISCO 27481793JEQ00013 - JEFE/A EQUIPO
FU03221DGALLEGO RODENAS, FCO. JOSE 52803705YJ400059 - JEFE/A TALLER

NPE: A-220417-2882



Página 14335Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 28 de 52

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

D.G. DE TRANSPORTES, COSTAS Y PUERTOS

D.G. TRANSPORTE, COSTAS Y PUERTOS

FU03669DMARTINEZ GUIRADO, M. DOLORES 27461904LDAK0001 - AGENTE AUXILIAR DE INSPECCION
FU01845DMARTINEZ MORENO, M. TERESA 27467735PDAK0001 - AGENTE AUXILIAR DE INSPECCION

NPE: A-220417-2882



Página 14336Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 29 de 52

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

D.G. DE TRANSPORTES, COSTAS Y PUERTOS

SERVICIO TRANSPORTES Y PUERTOS.CARTAGENA

FU05344DINIESTA SANCHEZ, JOSE MIGUEL 74341608LC600037 - COORDINADOR/A AUX.EXPLOTACIONES PORTU.AGUIL.

NPE: A-220417-2882



Página 14337Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 30 de 52

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

SECRET.GRAL.FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

S.G. FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

FU03201DLOPEZ SALINAS, JUAN NARCISO 74431987PJ400056 - JEFE/A MANTENIMIENTO

NPE: A-220417-2882



Página 14338Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 31 de 52

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA

D.G. DE PATRIMONIO E INFORMATICA

D.G. PATRIMONIO E INFORMATICA

FU04211DMARIN ASENSIO, JOSE 27442858VDAR0001 - AGENTE DE SEGURIDAD
FU04201DCARBONELL CUTILLAS, JOSE FCO. 74355613VDAR0001 - AGENTE DE SEGURIDAD
FU04664DALARCON NAVARRO, JUAN 22441176FDAR0001 - AGENTE DE SEGURIDAD
FU04192DSAURA PEREZ, FRANCISCO 27458509MDAR0001 - AGENTE DE SEGURIDAD
FU04662DGARRIDO NOGUERA, JUAN CARLOS 48484630DDAR0001 - AGENTE DE SEGURIDAD
FU04663DMARTINEZ NAVARRO, ANTONIO JOSE 34829611KDAR0001 - AGENTE DE SEGURIDAD
FU04457DGUERRERO MIRETE, ANT. MIGUEL 27475036HDAR0001 - AGENTE DE SEGURIDAD
FU04661DORENES LOPEZ, LUIS ANGEL 21979004CDAR0001 - AGENTE DE SEGURIDAD
FU01970DORTIZ GOMEZ, FCO. JOSE 77502235DJ400012 - JEFE/A UNIDAD DE SEGURIDAD IV
FU01977DSANCHEZ MARTINEZ, BENIGNO 23228735TJ400057 - JEFE/A CECON

NPE: A-220417-2882



Página 14339Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 32 de 52

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA

D.G. DE PATRIMONIO E INFORMATICA

PARQUE MOVIL REGIONAL

FU04605DBALLESTER MELLADO, ANTONIO JOSE 48484371ADZ50002 - MECANICO/A
FU02698DGARCIA RIQUELME, JUAN ANT. 22435717EJ400034 - JEFE/A TALLER MECANICO Y SITUAC.EMERG
FU04289DAGUIRRE GARCIA, DANIEL S. 27515027NV700002 - CONDUCTOR/A PARQUE MOVIL
FU04666DJIMENEZ MARTINEZ, FRANCISCO 22453961GV700016 - CONDUCTOR/A PARQUE MOVIL
FU04670DLARROSA EGEA, JOSE 22475412LV700021 - CONDUCTOR/A PARQUE MOVIL
FU04668DGELDE PORRAS, ANTONIO 77508940KV700030 - CONDUCTOR/A PARQUE MOVIL
FU04672DNAVARRO CLEMENTE, JERONIMO 27446661WV700038 - CONDUCTOR/A PARQUE MOVIL
FU04603DSALAZAR MARTINEZ, SANTIAGO. 27478500DZL00004 - MECANICO/A Y SITUACIONES DE EMERGENCIA
FU04593DGARCIA ABELLAN, FERMIN 22456864DZL00006 - MECANICO/A Y SITUACIONES DE EMERGENCIA

NPE: A-220417-2882



Página 14340Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 33 de 52

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA

D.G. FUNCION PUBLICA Y CALIDAD SERVICIOS

D.G. FUNCION PUBLICA Y CALIDAD SERVICIOS

FU01748CGARCIA ROMERO, ANTONIO JOSE 27447282WE200049 - ESPECIALISTA DE APOYO
FU01745CFERNANDEZ BERNAL, MARIA 27450856BE200050 - ESPECIALISTA DE APOYO

NPE: A-220417-2882



Página 14341Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 34 de 52

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA

SECRETARIA GRAL.HACIENDA Y ADMON.PUBLICA

S.G. HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA

FU03366DRUIZ ANGULO, JUAN DIEGO 22458861MDZ40007 - AUXILIAR MANTENIMIENTO
FU02111DPEÑALVER RODRIGUEZ, TOMAS 22955834VJ500048 - JEFE/A MANTENIMIENTO

NPE: A-220417-2882



Página 14342Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 35 de 52

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE PRESIDENCIA

D.G. SEGURIDAD CIUDADANA Y EMERGENCIAS

D.G. SEGURIDAD CIUDADANA Y EMERGENCIAS

FU03694DPOLAN MOLERA, JUAN FCO. 27484166VEM00001 - AUX. INTERVENCIÓN EMERGENCIAS
FU03690DSOTO RUBIO, FCO. JAVIER 27465702EEM00002 - AUX. INTERVENCIÓN EMERGENCIAS
FU04608DSANCHEZ CONTRERAS, FRANCISCO JOSE 27459970VOR00007 - OPERADOR/A DE TRANSMISIONES
FU04607DLOZOYA MUÑOZ, JUAN 77520062BOR00010 - OPERADOR/A DE TRANSMISIONES
FU04022DLOPEZ VERA, FRANCISCO 34812146JOR00019 - OPERADOR/A DE TRANSMISIONES

NPE: A-220417-2882



Página 14343Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 36 de 52

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE PRESIDENCIA

SECRETARIA GENERAL DE PRESIDENCIA

S.G. PRESIDENCIA

FU04613DSANCHEZ MARTINEZ, JUSTO JOSE 27427331SDZ40006 - AUXILIAR MANTENIMIENTO
FU04612DHERVAS LOPEZ, ANGEL 52758502KDZ40006 - AUXILIAR MANTENIMIENTO

NPE: A-220417-2882



Página 14344Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 37 de 52

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE SANIDAD

D.G.DE SALUD PUBLICA Y ADICCIONES

D.G. SALUD PUBLICA Y ADICCIONES

FU01743CMURCIA ABELLAN, RAMON 34785084EDAZ0001 - AYUDANTE TECNICO/A LABORATORIO
FU01535CLOZANO SABATER, Mª ANGELES 22475294QDAZ0001 - AYUDANTE TECNICO/A LABORATORIO
FU00485CBARNES CAMPOS, M. JOSEFA 26185284ZE200027 - ESPECIALISTA DE APOYO
FU00554CCORDOBA MARTINEZ, M. FUENSANTA 74325605RTT00085 - TECNICO/A ESPECIALIZADO

NPE: A-220417-2882



Página 14345Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 38 de 52

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE SANIDAD

SECRETARIA GENERAL DE SANIDAD

S.G. SANIDAD

FU05307DLOPEZ ROS, LUCAS 22440586SDZM0001 - AUXILIAR BRIGADA DE OBRAS

NPE: A-220417-2882



Página 14346Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 39 de 52

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

CENTRO OCUPACIONAL CANTERAS. CARTAGENA

FU04302DSANCHEZ GARCIA, CARIDAD 22949706FDZ20003 - COCINERO/A .CARTAGENA
FU02440DLOPEZ ESCOLAR, ALFONSO 22912679XJ400060 - JEFE/A MANTENIMIENTO.CARTAGENA

NPE: A-220417-2882



Página 14347Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 40 de 52

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

CENTRO OCUPACIONAL CHURRA

FU04626DPEREZ GARCIA, CAYETANA 74326877PDZ20007 - COCINERO/A
FU04614DMARTINEZ MOMPEAN, PEDRO MIGUEL 27467820RDZ40001 - AUXILIAR MANTENIMIENTO

NPE: A-220417-2882



Página 14348Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 41 de 52

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

CENTRO OCUPACIONAL EL PALMAR

FU03188DGEA SANCHEZ, ANGELES 28998969VDZ20005 - COCINERO/A
FU04622DCORDOBA COLL, M. JOSE 74330844LDZ20005 - COCINERO/A
FU04285DGALVEZ BALLESTER, MARIANO 34818040LDZ40011 - AUXILIAR MANTENIMIENTO

NPE: A-220417-2882



Página 14349Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 42 de 52

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

ENF.MENTALES CRONICOS LUIS VALENCIANO

FU04463DRIOS GARCIA, CARMEN 22446388KJ400039 - JEFE/A COCINA

NPE: A-220417-2882



Página 14350Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 43 de 52

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIR.GRAL. DE PERSONAS MAYORES

RESIDENCIA PERSONAS MAYORES ALHAMA

FU04627DLUJAN MORENO, ANTONIO JAVIER 27425133WDZ20006 - COCINERO/A ALHAMA
FU04618DORTIGAS MOLERO, ANTONIO 20157653QDZ40012 - AUXILIAR MANTENIMIENTO ALHAMA

NPE: A-220417-2882



Página 14351Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 44 de 52

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIR.GRAL. DE PERSONAS MAYORES

RESIDENCIA PERSONAS MAYORES LORCA

FU02856DLOPEZ HIDALGO, ANTONIO 75010319MJ400048 - JEFE/A DE MANTENIMIENTO.LORCA
FU02402DAVELLANEDA MARTINEZ, JUAN 23215453NJ400058 - JEFE/A COCINA.LORCA

NPE: A-220417-2882



Página 14352Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 45 de 52

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIR.GRAL. DE PERSONAS MAYORES

RESIDENCIA PERSONAS MAYORES SAN BASILIO

FU04461DMENARGUEZ RUIZ, MARIA ISABEL 22450884DDZ20009 - COCINERO/A
FU04611DPLAZA GONZALEZ, JULIAN 22432876XDZ40002 - AUXILIAR MANTENIMIENTO

NPE: A-220417-2882



Página 14353Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 46 de 52

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIR.GRAL. DE PERSONAS MAYORES

RESIDENCIA PSICOGERIATR.VIRGEN DEL VALLE

FU04530DGOMEZ GONZALEZ, SALVADOR 29058508DDZ40010 - AUXILIAR MANTENIMIENTO
FU04011DDE LOS SANTOS AMORES, MARIA PILAR 34788746GJ500067 - JEFE/A ALMACEN

NPE: A-220417-2882



Página 14354Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 47 de 52

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIRECCION Y GERENCIA DEL I.M.A.S.

DIRECCIÓN Y GERENCIA DEL IMAS

FU04615DNAVARRO BAÑO, DIEGO 22474877JDZ40004 - AUXILIAR MANTENIMIENTO
FU04214DTRUJEQUE TEJADO, PORFIRIO 06232970QJ400065 - JEFE/A MANTENIMIENTO

NPE: A-220417-2882



Página 14355Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 48 de 52

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

O.A.INSTIT.MURC.INVEST.Y DESARR.AGRARIO Y ALIMENT.

O.A.INST.MURC.INVES.Y DESAR.AGRAR Y ALIM

CENTRO RECURSOS MARINOS S.PEDRO PINATAR

FU04601DLOPEZ PARDO, JORGE 23001883CZP00003 - AUXILIAR PESCA Y ACUICULTURA SAN PEDRO PINATAR

NPE: A-220417-2882



Página 14356Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 49 de 52

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

O.A.INSTIT.MURC.INVEST.Y DESARR.AGRARIO Y ALIMENT.

O.A.INST.MURC.INVES.Y DESAR.AGRAR Y ALIM

FINCA EXPERIMENTAL TORREBLANCA T.PACHECO

FU04675DOLMOS PLAZA, MERCEDES 22460396EDDL0005 - AUXILIAR APOYO TORRE PACHECO

NPE: A-220417-2882



Página 14357Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 50 de 52

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

O.A.INSTIT.MURC.INVEST.Y DESARR.AGRARIO Y ALIMENT.

O.A.INST.MURC.INVES.Y DESAR.AGRAR Y ALIM

I.M.I.D.A. LA ALBERCA

FU04600DLOZANO FERNANDEZ, IRENE 53147293CDDL0001 - AUXILIAR APOYO
FU04680DQUILEZ SIMON, MARIA 29074954XDDL0002 - AUXILIAR APOYO
FU04300DCOSTA GARCIA, FCO. JAVIER 27435595EDDL0002 - AUXILIAR APOYO

NPE: A-220417-2882



Página 14358Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 51 de 52

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA Y MEDIO AMBIENTE

D.G. DE DESARROLLO RURAL Y FORESTAL

C.C.AGENTES MEDIOAMBIENT.MURCIA/EL VALLE

OTRAD002MARIN PALOP, EFREN 52755540AM500047 - AGENTE MEDIOAMBIENTAL

NPE: A-220417-2882



Página 14359Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 52 de 52

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA Y MEDIO AMBIENTE

D.G. DE DESARROLLO RURAL Y FORESTAL

C.C.AGENTES MEDIOAMBIENTALES.CARAVACA

FU01670CLORENCIO RAMIREZ, RAFAEL F. 22482263QM500048 - AGENTE MEDIOAMBIENTAL CARAVACA

NPE: A-220417-2882



Página 14360Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 1 de 9

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA Y MEDIO AMBIENTE

D.G. DE CALIDAD Y EVALUACION AMBIENTAL

13852 - C.C.AGENTES MEDIOAMBIENTALES.CALASPARRA

FU02020CGALIPIENSO GARCIA, EMILIO 77562609PM500037 - AGENTE MEDIOAMBIENTAL CALASPARRA

NPE: A-220417-2882



Página 14361Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 2 de 9

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA Y MEDIO AMBIENTE

D.G. DE CALIDAD Y EVALUACION AMBIENTAL

19855- C.C.AGENTES MEDIOAMBIENTALES.CIEZA

FU02030CLOPEZ BANEGAS, JACOBO 77521258BM500005 - AGENTE MEDIOAMBIENTAL CIEZA

NPE: A-220417-2882



Página 14362Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 3 de 9

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA Y MEDIO AMBIENTE

D.G. DE CALIDAD Y EVALUACION AMBIENTAL

24858 - C.C.AGENTES MED.ZARCILLA DE RAMOS.LORCA

FU02032CROMERO MARTINEZ, RAIMUNDA MARIA 23253633NM500035 - AGENTE MEDIOAMBIENTAL LORCA

NPE: A-220417-2882



Página 14363Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 4 de 9

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA Y MEDIO AMBIENTE

D.G. DE CALIDAD Y EVALUACION AMBIENTAL

24859 - C.C.AGENTES MEDIOAMBIENTALES.LORCA

FU02035CMARTINEZ CANO, ANTONIO 34799507RM500045 - AGENTE MEDIAMBIENTAL LORCA

NPE: A-220417-2882



Página 14364Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 5 de 9

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA Y MEDIO AMBIENTE

D.G. DE CALIDAD Y EVALUACION AMBIENTAL

29861 - C.C.AGENTES MEDIOAMBIENT.RIO MULA/BULLAS

FU02031CLASO GUIRAO, MIGUEL 52806718YM500058 - AGENTE MEDIOAMBIENTAL MULA

NPE: A-220417-2882



Página 14365Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 6 de 9

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA Y MEDIO AMBIENTE

D.G. DE CALIDAD Y EVALUACION AMBIENTAL

30862 - CENT. REGIONAL AGENTES MEDIOAMBIENTALES

FU02033CSANCHEZ GARCIA, SERGIO 45566688PM500017 - AGENTE MEDIOAMBIENTAL BRIDA

NPE: A-220417-2882



Página 14366Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 7 de 9

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA

D.G. DE PATRIMONIO E INFORMATICA

30240 - D.G. PATRIMONIO E INFORMATICA

FU04191DGARRIDO NOGUERA, JOSE M. 27485274K  - AGENTE SEGURIDAD

NPE: A-220417-2882



Página 14367Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 8 de 9

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE SANIDAD

D.G.DE SALUD PUBLICA Y ADICCIONES

30710 - D.G. SALUD PUBLICA Y ADICCIONES

FU02059CABAD BOLARIN, MARIA LUZ 52817745Q  - AYUDANTE TECNICO/A LABORATORIO

NPE: A-220417-2882



Página 14368Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 9 de 9

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIR.GRAL. DE PERSONAS MAYORES

30963 - RESIDENCIA PERSONAS MAYORES SAN BASILIO

FU04616DMOLINA RUIZ, EMILIO 27459579V  - AUXILIAR MANTENIMIENTO

NPE: A-220417-2882



Página 14369Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 1 de 34

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA

BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA

BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA

DAG0001 (1 puesto) AUXILIAR DE ARTES GRAFICAS

NPE: A-220417-2882



Página 14370Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 2 de 34

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA Y MEDIO AMBIENTE

D.G. DE CALIDAD Y EVALUACION AMBIENTAL

D.G. CALIDAD Y EVALUACION AMBIENTAL

TD00028 ESPECIALISTA

NPE: A-220417-2882



Página 14371Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 3 de 34

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA Y MEDIO AMBIENTE

D.G. DE DESARROLLO RURAL Y FORESTAL

C.C.AGENTES MEDIOAMB.CARTAGENA/MAR MENOR

AJ00081 AGENTE FORESTAL CARTAGENA

NPE: A-220417-2882



Página 14372Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 4 de 34

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA Y MEDIO AMBIENTE

D.G. DE DESARROLLO RURAL Y FORESTAL

C.C.AGENTES MEDIOAMBIENT.ALHAMA DE MURC.

DCK0001 (1 puesto) AGENTE AUXILIAR FORESTAL ALHAMA DE MURCIA

NPE: A-220417-2882



Página 14373Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 5 de 34

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA Y MEDIO AMBIENTE

D.G. DE DESARROLLO RURAL Y FORESTAL

C.C.AGENTES MEDIOAMBIENTAL.JUMILLA/YECLA

DCK0002 (1 puesto) AGENTE AUXILIAR FORESTAL JUMILLA

NPE: A-220417-2882



Página 14374Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 6 de 34

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA Y MEDIO AMBIENTE

D.G. DE DESARROLLO RURAL Y FORESTAL

C.C.AGENTES MEDIOAMBIENTALES.CIEZA

M500007 AGENTE MEDIOAMBIENTAL CIEZA
M500029 AGENTE MEDIOAMBIENTAL CIEZA
M500059 AGENTE MEDIOAMBIENTAL CIEZA

NPE: A-220417-2882



Página 14375Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 7 de 34

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA Y MEDIO AMBIENTE

D.G. DE DESARROLLO RURAL Y FORESTAL

C.C.AGENTES MEDIOAMBIENTALES.MORATALLA

AJ00015 AGENTE FORESTAL MORATALLA

NPE: A-220417-2882



Página 14376Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 8 de 34

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA Y MEDIO AMBIENTE

D.G. DE INNOVACION AGROALIMENTARIA

C.I.F.E.A. TORRE PACHECO

DZ30002 (1 puesto) AUXILIAR AGRARIO TORRE PACHECO

NPE: A-220417-2882



Página 14377Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 9 de 34

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA Y MEDIO AMBIENTE

D.G. DE INNOVACION AGROALIMENTARIA

C.INTEGRADO FORM.Y EXP.AGRARIAS.LORCA

DZ30001 (1 puesto) AUXILIAR AGRARIO LORCA

NPE: A-220417-2882



Página 14378Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 10 de 34

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA Y MEDIO AMBIENTE

D.G.AGRICULT.GANADERIA, PESCA Y ACUICULT

SERVICIO PESCA Y ACUICULTURA.CARTAGENA

PT00004 PATRON/A EMBARCACION CARTAGENA
PT00006 PATRON/A EMBARCACION CARTAGENA

NPE: A-220417-2882



Página 14379Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 11 de 34

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

CEI EL PAJARICO.AGUILAS

J500059 JEFE/A COCINA.AGUILAS

NPE: A-220417-2882



Página 14380Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 12 de 34

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

CEI ELIOSOL.LORCA

J500049 JEFE/A DE COCINA.LORCA

NPE: A-220417-2882



Página 14381Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 13 de 34

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

CEI SAN COSME Y SAN DAMIAN.ABARAN

DZ20002 (1 puesto) COCINERO/A ABARAN

NPE: A-220417-2882



Página 14382Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 14 de 34

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

CEI VIRGEN DE LAS MARAVILLAS. CEHEGIN

DZ20001 (1 puesto) COCINERO/A CEHEGIN

NPE: A-220417-2882



Página 14383Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 15 de 34

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

D.G.DE INNOVAC.EDUCATIVA Y AT.DIVERSIDAD

C.E.E ASCRUZ. CARAVACA DE LA CRUZ

DZ40005 (1 puesto) AUXILIAR MANTENIMIENTO CARAVACA

NPE: A-220417-2882



Página 14384Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 16 de 34

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

D.G.DE INNOVAC.EDUCATIVA Y AT.DIVERSIDAD

C.E.E. PILAR SOUBRIER.LORCA

DVS0001 (1 puesto) VIGILANTE SEGURIDAD LORCA
DZ20011 (2 puestos) COCINERO/A LORCA

NPE: A-220417-2882



Página 14385Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 17 de 34

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

D.G. DE CARRETERAS

PARQUE MOVIL. D.G. CARRETERAS

DC10001 (4 puestos) CONDUCTOR/A
DVO0001 (1 puesto) VIGILANTE DE OBRAS
DZ50001 (2 puestos) MECANICO/A
DZS0001 (1 puesto) OPERADOR/A MAQUINARIA PESADA

NPE: A-220417-2882



Página 14386Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 18 de 34

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

D.G.ORDEN.TERRIT.,AQUITECTURA Y VIVIENDA

LABORATORIO VIVIENDA ALCANTARILLA

DZ80002 (1 puesto) ALBAÑIL/A ALCANTARILLA

NPE: A-220417-2882



Página 14387Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 19 de 34

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA

D.G. DE PATRIMONIO E INFORMATICA

D.G. PATRIMONIO E INFORMATICA

DAR0001 (12 puestos) AGENTE DE SEGURIDAD

NPE: A-220417-2882



Página 14388Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 20 de 34

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA

D.G. FUNCION PUBLICA Y CALIDAD SERVICIOS

D.G. FUNCION PUBLICA Y CALIDAD SERVICIOS

DPH0001 (2 puestos) TECNICO/A ESPECIALISTA

NPE: A-220417-2882



Página 14389Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 21 de 34

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE PRESIDENCIA

D.G. SEGURIDAD CIUDADANA Y EMERGENCIAS

D.G. SEGURIDAD CIUDADANA Y EMERGENCIAS

OR00009 OPERADOR/A DE TRANSMISIONES
OR00011 OPERADOR/A DE TRANSMISIONES
OR00024 OPERADOR/A DE TRANSMISIONES
OR00025 OPERADOR/A DE TRANSMISIONES
OR00026 OPERADOR/A DE TRANSMISIONES

NPE: A-220417-2882



Página 14390Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 22 de 34

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE PRESIDENCIA

SECRETARIA GENERAL DE PRESIDENCIA

S.G. PRESIDENCIA

DZ40009 (1 puesto) AUXILIAR MANTENIMIENTO

NPE: A-220417-2882



Página 14391Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 23 de 34

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE SANIDAD

D.G.PLANIF.INVESTIG,FARMACIA Y AT.CIUD

D.G. PLANIF.INVEST.FARMAC. Y AT. CIUDAD.

DTL0001 (1 puesto) TECNICO/A ESPECIALISTA

NPE: A-220417-2882



Página 14392Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 24 de 34

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

CENTRO OCUPACIONAL CANTERAS. CARTAGENA

DZ40003 (1 puesto) AUXILIAR MANTENIMIENTO CARTAGENA
DZ20003 (2 puestos) COCINERO/A .CARTAGENA
DZ40014 (1 puesto) AUXILIAR MANTENIMIENTO CARTAGENA
DZ20012 (1 puesto) COCINERO/A .CARTAGENA

NPE: A-220417-2882



Página 14393Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 25 de 34

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

CENTRO OCUPACIONAL CHURRA

DZ20007 (1 puesto) COCINERO/A
DZ40001 (1 puesto) AUXILIAR MANTENIMIENTO

NPE: A-220417-2882



Página 14394Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 26 de 34

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

CENTRO OCUPACIONAL EL PALMAR

DZ40011 (1 puesto) AUXILIAR MANTENIMIENTO

NPE: A-220417-2882



Página 14395Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 27 de 34

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

CENTRO OCUPACIONAL LOS OLIVOS.CIEZA

DZ40008 (1 puesto) AUXILIAR MANTENIMIENTO CIEZA

NPE: A-220417-2882



Página 14396Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 28 de 34

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

ENF.MENTALES CRONICOS LUIS VALENCIANO

DZ20004 (4 puestos) COCINERO/A

NPE: A-220417-2882



Página 14397Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 29 de 34

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIR.GRAL. DE PERSONAS MAYORES

RESIDENCIA PERSONAS MAYORES ALHAMA

DZ20006 (3 puestos) COCINERO/A ALHAMA

NPE: A-220417-2882



Página 14398Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 30 de 34

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIR.GRAL. DE PERSONAS MAYORES

RESIDENCIA PERSONAS MAYORES LORCA

DZ20008 (2 puestos) COCINERO/A LORCA
DZ40013 (1 puesto) AUXILIAR MANTENIMIENTO LORCA

NPE: A-220417-2882



Página 14399Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 31 de 34

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIR.GRAL. DE PERSONAS MAYORES

RESIDENCIA PERSONAS MAYORES SAN BASILIO

DZD0001 (1 puesto) ALMACENERO/A

NPE: A-220417-2882



Página 14400Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 32 de 34

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIRECCION Y GERENCIA DEL I.M.A.S.

DIRECCIÓN Y GERENCIA DEL IMAS

DZ80001 (1 puesto) ALBAÑIL/A

NPE: A-220417-2882



Página 14401Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

Región de Murcia
Página 33 de 34

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

O.A.INSTIT.MURC.INVEST.Y DESARR.AGRARIO Y ALIMENT.

O.A.INST.MURC.INVES.Y DESAR.AGRAR Y ALIM

ESTACION ENOLOGICA JUMILLA

DDL0003 (1 puesto) AUXILIAR APOYO JUMILLA

NPE: A-220417-2882



Página 14402Número 92	 Sábado, 22 de abril de 2017

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Región de Murcia
Página 34 de 34

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

O.A.INSTIT.MURC.INVEST.Y DESARR.AGRARIO Y ALIMENT.

O.A.INST.MURC.INVES.Y DESAR.AGRAR Y ALIM

FINCA HACIENDA NUEVA.CEHEGIN

DDL0004 (1 puesto) AUXILIAR APOYO CEHEGÍN

NPE: A-220417-2882


	Presidencia del Gobierno
	Presidencia del Gobierno
	3897/2017	Real Decreto 395/2017, de 20 de abril, por el que se declara el cese de don Pedro Antonio Sánchez López como Presidente de la Región de Murcia.
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Hacienda y Administración Pública
	3701/2017	Orden de 12 de abril de 2017, de la Consejería de Hacienda y Administración Pública, por la que se resuelve con carácter definitivo el concurso de méritos general, concurso de méritos específico y turno de resultas para la provisión de puestos d
	3884/2017	Orden de 20 de abril de 2017, de la Consejería de Hacienda y Administración Pública por la que se adscriben con carácter definitivo a determinados funcionarios a puestos convocados y vacantes del concurso de méritos general, concurso de méritos 
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Agua, Agricultura y Medio Ambiente
	3880/2017	Extracto de la Orden de 19 de abril de 2017, de la Consejería de Agua, Agricultura y Medio Ambiente, por la que se aprueba la convocatoria de las ayudas para la distribución de frutas y/o hortalizas en las escuelas de la Región de Murcia para el
	Consejería de Desarrollo Económico, Turismo y Empleo
	3826/2017	Extracto de la Orden de la Consejería de Desarrollo Económico, Turismo y Empleo por la que se convocan subvenciones a las asociaciones artesanas sin ánimo de lucro de la Región de Murcia para el año 2017.
	3879/2017	Extracto de la Orden de la Consejería de Desarrollo Económico, Turismo y Empleo por la que se convocan los premios de Artesanía de la Región de Murcia para el año 2017.
	Consejería de Educación y Universidades
	3652/2017	Orden de 6 de abril de 2017 de la Consejería de Educación y Universidades por la que se aprueba la modificación del Reglamento de Régimen Interior de la Real Academia de Bellas Artes Santa María de La Arrixaca.
	Consejería de Sanidad
	Servicio Murciano de Salud
	3753/2017	Resolución de 11/04/2017, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad a la prórroga para el año 2017 del convenio de colaboración entre el Servicio Murciano de Salud y la Oficina Autonómica de Cruz Roja Españ
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Tres de Cartagena
	3738/2017	Procedimiento ordinario 24/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	3740/2017	Procedimiento ordinario 863/2015.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	3742/2017	Seguridad Social 588/2016.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	3741/2017	Procedimiento ordinario 513/2015.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes de Valdelentisco, en formación, Murcia
	3848/2017	Convocatoria a Junta General de la Comunidad de Regantes de Valdelentisco, en formación.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2017-04-21T12:59:19+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



